

06.11.2007 12:16:10

EN ÖNEMLİSİ ANNE SEVGİSİ

İl Müftülüğü'nce düzenlenen Aile İçi İletişim konulu konferansa konuşmacı olarak katılan Cumhuriyet Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Zeki Aydın, çocuk için özellikle anne sevgisinin önemli olduğuna dikkat çekti ve anne sevgisinden yoksun kalan çocukların psikolojik açıdan tutarsız davranışlar gösterdiğini söyledi. İl Müftülüğü Aile İçi İletişim konulu bir seminer düzenledi. Geçtiğimiz hafta İl Kültür Müdürlüğü, Kültür Merkezi Salonu'nda verilen konferansa konuşmacı olara Cumhuriyet Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Zeki Aydın katıldı. Vali Amir Çiçek'in de katıldığı konferansta konuşan Prof.Dr. Aydın, katılımcıları Aile içi iletişim konusunda bilgilendirdi. Eğitimi binaya, değerleri ise tuğlaya benzeten Aydın, ailede ahlak eğitiminin ise önemli olduğunu söyledi. Hangi davranışın iyi, hangisinin kötü olduğunun eğitimi öğrenildiğini belirten Aydın,"Ahlak, doğru eylemler temel olarak doğru değerleri sağlamakla ilgilenir. Eğitim bir bina ise, değerlerde o binayı oluşturan tuğlalardır. Aile, kan veya akrabalık bağıyla birbirine bağlı olan, aralarında toplumca belirlenmiş hak ve ödevlere sahip bireylerin oluşturduğu bir kurum, ortak değerleri olan bir gruptur' dedi. 'Ailenin çocuk için önemi, sadece onun maddi ihtiyaçlarını karşılamaktan kaynaklanmamalıdır" diyen Prof. Dr. Mehmet Zeki Aydın, çocuğun maddi ihtiyaçlarının da değişik şekillerde karşılanabildiğine dikkat çekti. Çocuk için özellikle anne sevgisinin önemli olduğunu söyledi ve "Ancak aile içinde sağlanan sevgi ve güven ortamını başka yerlerde sağlamak oldukça zordur. Çocuk için özellikle anne sevgisi çok önemlidir. Anne sevgisinden yoksun kalan çocuk, diğer ihtiyaçları karşılanırsa da, dokunma ve sevmeye ihtiyacı doyurulmadığı için, psikolojik açıdan tutarsız davranışlar gösterir. Yetiştirme yurtlarında yapılan araştırmalar da bunu açıkça göstermektedir. Çocuk sevgiyi ailede öğrenmektedir. Eğitimin en iyi gerçekleştirileceği yer ailedir. İnsanlar temel değerlerini yeni nesillere aile aracılığı ile aktarırlar" diye konuştu.